
 

                
 SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE ALAGOAS 
EDITAL SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE MEDIADORES VIRTUAIS 

 

RESULTADO PRELIMINAR – ANEXO I 

 

Campus:  Palmeira dos Índios 

Curso:  Eletrotécnica 

Turma: 411 

 
 NOME DO/A ESTUDANTE MG/CRA DATA DE NASCIMENTO 

 
ESTUDANTE SELECIONADO/A 

 HERICK JOSE MATIAS DA SILVA 

 
8,090 26/08/2004 

EM ESPERA 

1º RONALDO FELIPE SANTOS FERRO 

 
7,045  

2º    

3º    

4º    

5º    

6º    

7º    

8º    

    

    

    

DESCLASSIFICADOS/AS 

    

    

 
Legenda: 

MG - Média Geral                                                CRA - Coeficiente de Rendimento Acadêmico 

OBS: Consultar o histórico escolar emitido pelo SIGAA para obter as informações acima. 

 
 


